2019年11月1日
各　位
和歌山県トライアスロン連合
理事長　　﨑山　裕司

2019年度　和歌山県トライアスロン連合　総会・理事会のご案内

　拝啓、晩秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　また日頃は、和歌山県トライアスロン連合（ＷＴＵ）行事にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。さて、この度、2019年度和歌山県トライアスロン連合総会と理事会を下記の通り開催致します。公私ともにご多用かと思いますが、ご出席の程よろしくお願い致します。

記

日　時　　　　2019年12月15日（日）午後2時～4時　予定　(総会・理事会）
場　所　　　　〒640-8269　和歌山市小松原通り1-1　「和歌山県民文化会館」　407号室
　　　　　　　　　　　　　TEL 073－436－1331

式次第　　　　司会進行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局　　愛須康順
　　　　　　　総会定足数確認(2019年度会員 148名 ／チーム：49名、個人：98名、ジュニア：1名)

　　　　　　　・出席　　　人　　　・委任状出席　　　　人　　　・総合計　　　　　人

　　　　　　　　１．開会の辞　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　 　﨑山裕司

　　　　　　　　２．総会議長の選出　　　　　　　　　　　　　　理事長　　 﨑山裕司

　　　　　　　　３．2019年度ＷＴＵ活動行事総括　　　　　　   理事　　 　竹下直彦

　　　　　　　　４．2019年度決算報告、同　決算監査報告　　   会計　　 　内平英彦

５．2020年度事業計画（案）　　　　　　　　   事務局　　 室井麻里

　　　　　　　　６．2020年度予算（案）　　　　　　　　　　   事務局　   室井麻里

７．ＷＴＵ新任理事（案）同　新役員・理事選出  事務局　   室井麻里

 8. その他、2019年度の行事について

9．会員の意見交換、

　　　　　　　　10．閉会の辞　　　　　　　　　　　　　　　　　 会長 　   関康之
[bookmark: _GoBack]

※総会をご欠席なさる方は、委任状に必要事項をご記入のうえ、必ず投函してください。
よろしくお願いいたします。